
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 01.05.2025 22:48

Maska pro potápění Spokey Tenh

Cena: 423,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K928106
Výrobce: Spokey
Kategorie: Potápěčské brýle Senior

Maska pro potápění Spokey Tenh
Maska pro šnorchlování Spokey TENH s jedinečnými skly ve tvaru slzy – jejich tvar zvětšuje pozorovací úhel jak horizontálně, tak vertikálně!

Ještě lepší viditelnost pod vodou
Maska pro šnorchlování Spokey TENH je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů, které zaručují bezpečnost pod vodou a zajišťují dlouhé a uspokojivé používání. Její tvar
a lícnice s páskem jsou vyrobeny z černého silikonu, které se snadno a dobře přizpůsobí vašemu obličeji. Dvě skla vyrobena z tvrzeného TG skla zvětšují horizontální a
vertikální perspektivu a šířku pohledu pod vodou.

Černá barva masky zajistí, že v průběhu času silikon nezežloutne
Masky Spokey jsou vyrobeny pomocí nejnovějších technologií. Jsou dobře utěsněné, což znamená, že se voda během potápění nedostane dovnitř. U modelu Spokey
TENH je sklo vyrobeno z tvrzeného TG skla, rám z PC a lícnice s páskem ze silikonu. Díky použití této kombinace materiálů, je použití masky opravdu bezpečné!

Dvě velká skla ve tvaru slzy zvětšují perspektivu pohledu
Pro úplné pohodlí při používání je vhodné se řídit doporučeními odborníků:
Je důležité, aby maska byla ideálně přizpůsobena tvaru obličeje. Proto nejprve přiložte masku na obličej, a až poté upravte její velikost pomocí regulovatelného pásku.
Pro zajištění delší trvanlivosti masky, ji po každém použití důkladně opláchněte pod tekoucí vodou. Po usušení masku skladujte v chladu a chraňte před slunečním
zářením.

URČENO:
Rekreační šnorchlování

Technický popis:
- rám: PC
- sklo: tvrzené TG
- lícnice a pásek: černý silikon
- pásek: možnost regulace délky
- struktura masky ve tvaru slzy zajišťuje velký zorný úhel (vertikální i horizontální)
- výrobce: Spokey


